令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

令和　年度とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金
交付申請書

　令和　　年度において、とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業を実施したいので、とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業費補助金、金　　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
添付書類
１　事業計画書（様式第１号）
２　収支予算書（様式第２号）
３　事業スケジュール（様式第３号）

４　（その他関係書類）
（様式第１号）

とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業　事業計画書
１　補助対象事業【申請事業に〇をつけてください】
　　(1)　働き方改革事業　　(2)　労働環境改善事業　　(3)　スキルアップ支援事業

２　現在の従業員数・構成

	年齢
	性別
	役員
	事務・営業
	技術者
	技能者
	計

	35歳未満
	男

	女

	35歳以上
	男

	女

	計
	男

	女

	合計

	求人数

３　実施期間
　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　年　　日
４　事業の概要等
（１）事業の目的

（１）事業目的
　（２）期待される成果及び目標
（２）期待される成果・効果及び目標
（３）具体的内容

受講内容（スキルアップ支援事業のみ記載）
	１　受講者氏名

	２　受講者生年月日

	３　受講者年齢(※)

	４　受験資格名(※)

	５　ＷＥＢ講座名

	入学金

	円
	円

	ＷＥＢ講座受講料
	円
	円

	講座実施機関名

	６　教材費
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	７　受験料
（受験日）
	円
	円

	（令和　年　月　日）
	（令和　年　月　日）

	８　合計
	　　　　　　円
	　　　　　　円

＜３　受講者年齢＞
※受講者年齢は当該年度４月1日時点における年齢を記入してください。
＜４　受験資格名＞
※「〇級」「第〇次試験」や選択科目等など詳細に記入してください。
　＜６　教材費＞
　注意：講座実施機関が指定する教材であり、受講するために必要な教材であるもの以
外は対象としません。
　＜７　受験料＞
　注意：今年度受験するもので、ＷＥＢ講座を受講した受験資格に限ります。

（様式第２号）

とやま建設女子’s魅力ある職場づくり支援事業
収支予算書

１　収入（単位：円）

	項目
	収　入　額
	摘　要

	県補助金

	自己資金

	借入金

	計

２　支出（単位：円）
	事業区分
	経費区分
	事業に要
する経費
	補助事業に

要する経費
	内　訳

	(1)
働き方改革事業
	謝金

	旅費

	事務費

	委託料

	小　計

	(2)
労働環境改善事業
	設備導入費

	装備購入費

	小計

	(3)
スキルアップ支援事業
	受講料・入学金

	教材費

	受験料

	小　計

	合　　　計

　　※補助対象経費については算出の根拠となる書類（見積書等）を添付すること。
　　※自社施工については、原材料費のみを対象とします。
（様式第３号）
事業スケジュール
	項目
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月

※実施項目ごとに、予定を⇒で記入ください。

【現状の問題点、事業の概要を簡潔にご記入ください。】

【現状と課題、何を解決するための事業であるか、その必要性をご記入ください。】

【どのような成果・効果を目標とするか具体的にご記入ください。】

【今回行おうとする事業の内容、計画、方法を具体的にご記入ください。】